
          

ZARZĄDZENIE NR 626/2019 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  19 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2086/2017 Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 15 marca 2017r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego 

Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu 

 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej  

w Radomiu przyjętego Uchwałą Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia  

2017r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy 

Społecznej w Radomiu, nadania jej statutu oraz wskazania Centrum Usług Wspólnych Domów 

Pomocy Społecznej w Radomiu jako podmiotu wykonującego zadania centralnego 

zamawiającego zarządzam, co następuje: 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej  

w Radomiu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 2086/2017 Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 15 marca 2017r. (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) Dział Księgowości – 12,5 etatu (symbol DK)”, 

2) § 11 pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„22) koordynowanie czynności inwentaryzacyjnych składników majątkowych w Centrum  

i jednostkach obsługiwanych;” 

3) § 11 pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

„ 23) prowadzenie ksiąg inwentarzowych Centrum i jednostek obsługiwanych;” 

4) w § 13 w pkt 1 po lit. h dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„ i) prowadzenie rejestru zawartych umów przez Centrum i jednostki obsługiwane;” 

5) § 14 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 



„6) organizacja i przeprowadzanie inwentaryzacji drogą spisu z natury w Centrum  

i jednostkach obsługiwanych;” 

6) w § 14 po pkt 6 dodaje się pkt. 6a w brzmieniu: 

„6a) nadawanie numerów inwentarzowych środkom trwałym w dacie wprowadzania ich do 

użytkowania;” 

 

7)  § 14 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„ 10) prowadzenie spraw związanych z ubezpieczeniem samochodów, w tym rejestru polis;” 

 

8) w § 14 po pkt 19 dodaje się pkt. 20 w brzmieniu: 

„20)  wykonywanie czynności likwidacyjnych majątku  Centrum i jednostek obsługiwanych." 

 

9)  § 14a pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sporządzanie rocznych harmonogramów dotyczących planów konserwacji, napraw  

i remontów w obsługiwanych jednostkach;” 

 

10)  § 14a pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) uczestnictwo w spisach z natury w  Centrum i jednostkach obsługiwanych.” 

 

11) w  §14a skreśla się pkt 7 i 8. 

 

§2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Domów 

Pomocy Społecznej w Radomiu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

01 lipca 2019r. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 

 


